
ZARZĄDZENIE NR 412/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) oraz § 4 zarządzenia Nr 409/23 Wójta Gminy Gródek z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gródku oraz ustalenia regulaminu 
konkursu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową celem wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Gródku w składzie: 

1) Roman Tadeusz Łoziński - Przewodniczący komisji, 

2) Marta Popławska - Członek komisji, 

3) Katarzyna Barszczewska - Członek komisji, 

4) Katarzyna Anchimowicz - Członek komisji. 

§ 2. Zasady i tryb pracy komisji konkursowej określa regulamin konkursu na stanowisko Kierownika Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Gródku stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 409/23 Wójta Gminy Gródek 
z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Gródku oraz ustalenia regulaminu konkursu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE172E9B-FFED-460B-97CC-C1E2F04075B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


